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8 Eylül 2008 

Cumhurbaşkanı Gül’den, Ermenistan’a tarihi 
ziyaret. Cumhurbaşkanı Gül, Cumartesi günü 
Dünya Kupası eleme karşılaşmasını Ermenistan 
Cumhurbaşkanı Sargsyan ile izlemek üzere 
Erivan’a gitti. Ziyaret, bu zamana kadar 
gerçekleştirilen en üst düzeyde ziyaret olurken 
somut sonuçlar ortaya çıkarmaktan ziyade iki ülke 
arasındaki buzların kırılmasında etkili oldu. 
Türkiye ve Ermenistan arasındaki görüşmelerin 
bakanlar seviyesinde devam etmesi bekleniyor.  
 
Yatırım harcamaları önümüzdeki yıl %12 
artacak. Ekonomik koordinasyondan sorumlu 
Başbakan Yardımcısı Nazım Ekren kamunun 
toplam yatırım harcamalarının 2009’da %11.8 
artışla 36.9 milyr YTL’ye yükseleceğini belirtti. Bu 
rakam Güneydoğu Anadolu Projesi kapsamındaki 
harcamaları ve belediyelerin yatırım harcamalarını 
da kapsıyor. 
 
Ekren ayrıca piyasa koşullarının uygun olması 
durumunda Halkbank özelleştirmesinin bu yıl 
gerçekleştirileceğini ve BSMV’nin 2012’ye kadar 
kademeli olarak düşürüleceğini de belirtti.  
  
Piyasalar 
Haftanın son işlem gününe 1.2400 seviyesinin 
hemen altından başlayan USD/YTL kotasyonları 
gün boyunca dalgalı bir seyir izledi. Sabah 
saatlerinde 1.2480’e kadar yükselen kotasyonlar, 
ABD istihdam verisinin hemen öncesinde yeniden 
açılış seviyelerine geriledi. Beklentilerden kötü 
gelen ABD verisinin kotasyonları tekrar 
1.2480’lere taşımasının ardından EUR/USD 
paritesinde yaşanan yükseliş USD/YTL 
kotasyonlarının günün en düşük seviyesi olan 
1.2330’u görmesini sağladı. Ancak bu seviyelerde 
tutunamayan kotasyonlar gün sonunda yeniden 
1.2400 seviyelerine yükseldi. ABD merkezli 
mortgage şirketleri Fannie Mae ve Freddie Mac’e 
el konulmasının ardından toparlanan kotasyonlar, 
bu sabah 1.2150 seviyesinde bulunuyordu. 
Yurtdışı piyasalardaki gelişmeleri takip etmesini 
beklediğimiz kotasyonların gün içinde 1.2100 – 
1.2300 aralığında işlem görmesini bekliyoruz. 
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dar bir bantta işlem gördü. Yurtdışı kaynaklı olumsuz gelişmelere rağmen 150 seviyesinin üzerinde 
tutunmayı başaran gösterge eurobond 150.250’den kapandı. 

 Döviz kurları 
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Politika faizi ve gösterge tahvil getirisi 
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EUR/USD paritesi Cuma günü ABD istihdam 
verisi öncesinde genel olarak aşağı yönlü bir 
seyir izledi. 1.4310’dan açılan parite gün içinde 
en düşük 1.4196 seviyedini gördükten sonra 
ABD verisinin büyümeye ilişkin endişeleri 
güçlendirmesiyle yükselerek günün en yüksek 
noktası olan 1.4348’i gördüyse de gün sonunda 
yine veri öncesi seviyelerine dönerek 
1.4260’larda dengelendi. Fannie Mae ve 
Freddie Mac haberleriyle 1.4430’a yükselen 
paritenin gün içinde 1.4305 – 1.4470 bandında 
işlem görmesini bekliyoruz. 
 
Cuma gününe %19.13 seviyesinden açılan 14 
Nisan 2010 vadeli gösterge tahvil faizi, olumsuz 
gelen ABD verilerinin ardından YTL’deki değer 
kaybının da etkisiyle %19.30’a kadar yükseldi. 
Bu seviyelerden gelen satışlarla gerileyen 
gösterge faiz %18.95 seviyesinden haftayı 
sonlandırdı. Fannie Mae ve Freddie Mac’e el 
konulmasının ardından yeni haftaya 
toparlanarak %18.78 seviyesinden başlayan 
gösterge faizin gün içinde %18.70 - %18.85 
aralığında işlem görmesini bekliyoruz.  
 
Eurobond piyasasında 2030 vadeli gösterge 
eurobond haftanın son işlem gününde oldukça 
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Bu rapor, Finansbank Hazine Araştırma ve Satış Grubu tarafından müşterilerini bilgilendirmek 
amacıyla düzenlenmiştir. Raporun Finansbank ile ilişkili bir kuruluşun müşterisi tarafından 
kullanılabilirliği, alan kişi ve bu kuruluş arasındaki akdi ilişkiye tabi olacaktır. Bu raporda sunulan 
bilgi, yorum ve tavsiyeler raporu hazırlayan Finansbank Hazine Bölümü’ne ait görüşleri yansıtmakta 
olup yatırım danışmanlığı hizmeti kapsamında değildir. Mali durum ile risk ve getiri tercihlerinin 
çeşitliliğini göz önünde bulundurunca sadece bu raporda yer alan görüşlere dayanarak verilecek 
yatırım kararları beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapordaki bilgilerin derlenmesinde 
güvenilirliğine inanılan sağlam kaynaklardan faydalanılmıştır; ancak bilgilerin doğruluğu bağımsız 
olarak teyit edilmemiştir. Finansbank bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti 
vermemekte ve doğabilecek hatalarda sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda sunulan bilgiler 
üzerinde önceden belirtilmeksizin değişiklik yapma hakkı saklıdır. Finansbank ve ilişkili kuruluşlar 
ile bu kurumlarda çalışan personel araştırma raporlarında sözü edilen menkul kıymetlere yatırım 
yapabilir ve zaman içerisinde pozisyonlarını değiştirebilir. Bu raporda yer alan bilgilerin bir kısmı ya 
da tamamının kopyası çıkarılamaz ya da dağıtılamaz. 
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